
Veranstalter: RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber e-tech Sparkasse Lambach

VM 2004 Berg

Freitag, 20. August 2004

Länge 4,5 km Ergebnisliste: Damen
Schnitt 12,6 km/h

Nr. Name MannschaftGruppe FahrzeitPl.
1. 17 Hepp Sabine 21:21RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamDamen  
2. 1 Zimanyi Astrid 21:41RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamDamen [+0:20]

 

Anzahl der Starter: 2

Länge 4,5 km Ergebnisliste: Herren
Schnitt 18,4 km/h

Nr. Name MannschaftGruppe FahrzeitPl.
1. 7 Rodlauer Wolfgang 14:42RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren  
2. 9 Lang Gottfried 16:19RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren [+1:37]
3. 12 Gerstbauer Bernhard 16:20RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren [+1:38]
4. 2 Katzenmayer Dietmar  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren  "
5. 13 Filzmoser Günther  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren  "
6. 18 Schermaier Richard 17:25RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren [+2:43]
7. 14 Wiesinger Manfred 19:31RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren [+4:49]

 

Anzahl der Starter: 7

Länge 4,5 km Ergebnisliste: Herren AK
Schnitt 16,5 km/h

Nr. Name MannschaftGruppe FahrzeitPl.
1. 4 Friedl Andreas 16:24RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren AK  
2. 11 Ameshofer Fritz 17:08RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren AK [+0:44]
3. 5 Ameshofer Walter 17:11RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren AK [+0:47]
4. 3 Pfisterer Sebastian Mag. 18:26RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren AK [+2:02]
5. 15 Brandstätter Günther 19:48RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren AK [+3:24]
6. 19 Fuchs Herbert 21:08RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren AK [+4:44]

 

Anzahl der Starter: 6

Länge 4,5 km Ergebnisliste: Gäste
Schnitt 17,8 km/h

Nr. Name MannschaftGruppe FahrzeitPl.
1. 6 Gillmayr Karl 15:08Radclub Resch & Frisch - Eybl - Wels GS IIIGäste  
2. 16 Luger Wilfried 18:05Radclub Resch & Frisch - Eybl - Wels GS IIIGäste [+2:57]
3. 10 Maier Alfred 19:17ÖAMTC Schartner Bombe SchwanenstadtGäste [+4:09]
4. 8 Friedl Thomas 20:44TVN Stadl-PauraGäste [+5:36]

 

Anzahl der Starter: 4
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Länge 4,5 km Ergebnisliste: Bergrennen
Schnitt 18,4 km/h

Nr. Name MannschaftGruppe FahrzeitPl.
1. 7 Rodlauer Wolfgang 14:42RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren  
2. 6 Gillmayr Karl 15:08Radclub Resch & Frisch - Eybl - Wels GS IIIGäste [+0:26]
3. 9 Lang Gottfried 16:19RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren [+1:37]
4. 12 Gerstbauer Bernhard 16:20RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren [+1:38]
5. 2 Katzenmayer Dietmar  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren  "
6. 13 Filzmoser Günther  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren  "
7. 4 Friedl Andreas 16:24RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren AK [+1:42]
8. 11 Ameshofer Fritz 17:08RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren AK [+2:26]
9. 5 Ameshofer Walter 17:11RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren AK [+2:29]

10. 18 Schermaier Richard 17:25RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren [+2:43]
11. 16 Luger Wilfried 18:05Radclub Resch & Frisch - Eybl - Wels GS IIIGäste [+3:23]
12. 3 Pfisterer Sebastian Mag. 18:26RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren AK [+3:44]
13. 10 Maier Alfred 19:17ÖAMTC Schartner Bombe SchwanenstadtGäste [+4:35]
14. 14 Wiesinger Manfred 19:31RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren [+4:49]
15. 15 Brandstätter Günther 19:48RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren AK [+5:06]
16. 8 Friedl Thomas 20:44TVN Stadl-PauraGäste [+6:02]
17. 19 Fuchs Herbert 21:08RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamHerren AK [+6:26]
18. 17 Hepp Sabine 21:21RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamDamen [+6:39]
19. 1 Zimanyi Astrid 21:41RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamDamen [+6:59]

 

Anzahl der Starter: 19
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